SOBRAS DE AÇÕES: Se no prazo 
de trinta (30) dias fixado para a 
subscrição das ações ordinárias/
preferenciais resultantes do 
aumento do capital subscrito 
aprovado, contados da data da 
primeira publicação do presente 
aviso, não forem subscritas todas 
as 328.893 (trezentas e vinte e 
oito mil e oitocentas e noventa e 
três) ações ordinárias nominativas 
e as 166.174 (cento e sessenta e 
seis mil e cento e setenta e quatro) 
ações preferenciais nominativas, 
as sobras serão rateadas, na 
proporção dos valores subscritos, 
entre os acionistas que tiverem 
pedido, no boletim de subscrição, 
reserva de sobras. As subscrições 
das sobras deverão ser feitas no 
prazo de trinta (30) dias, contados

[...]

ASSOCIAÇÃO B. SÃO PEDRO
EXTRATOS DE CONTRATOS

Ref. Recurso Lei 13.399/20 e 
Portaria 1.448/20

CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO 
B. SÃO PEDRO. CONTRATADO:  
UL QUIMICA E CIENTIFICA 
LTDA. OBJETO: Aquisição 
de equipamentos Médicos 
hospitalares. VALOR: R$ 
228.525,96 (duzentos e vinte e 
oito mil, quinhentos e vinte e cinco 
reais e noventa e seis centavos), 
vencedora conforme proposta de 
menor preços. PRAZO: o presente 
contrato terá vigência imediata 
posterior a data de publicação no 
diário oficial do Estado ES, com 
duração de 60 (sessenta) dias
CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO 
B. SÃO PEDRO. CONTRATADO:  
MEDSYSTEM EQUIPAMENTOS 
MEDICOS EIRELE. OBJETO: 
Aquisição de equip. Médicos 
hospitalares. VALOR: R$ 29.930,00 
(vinte e nove mil, novecentos e 
trinta reais), vencedora conforme 
proposta de menor preços. 
PRAZO: o presente contrato terá 
vigência imediata posterior a data 
de publicação no diário oficial do 
Estado ES, com duração de 60 
(sessenta) dias.
CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO 
B. SÃO PEDRO. CONTRATADO: 
QUALIMEGE COMERCIO SERVIÇOS 
E REPRESENTAÇÕES LTDA. 
OBJETO: Aquisição de equip. 
Médicos hospitalares. VALOR: R$ 
110.000,00 (cento e dez mil reais), 
vencedora conforme proposta de 
menor preços. PRAZO: o presente 
contrato terá vigência imediata 
posterior a data de publicação no 
diário oficial do Estado ES, com 
duração de 60 (sessenta) dias
CONTRATANTE: ASSOCIAÇÃO 
B. SÃO PEDRO. CONTRATADO:  
ELITECH LATINO AMERICA LTDA. 
OBJETO: Aquisição de equip. 
Médicos hospitalares. VALOR: R$ 
125.000,00 (cento e vinte e cinco 
mil reais), vencedora conforme 
proposta de menor preços. 
PRAZO: o presente contrato terá 
vigência imediata posterior a data 
de publicação no diário oficial do 
Estado ES, com duração de 60 
(sessenta) dias

Solimar Piepper
Presidente Associação B.São Pedro